АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                                                                                                    № 113

О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского
поселения от 01.07.2015 г. № 65 «Об образовании межведомственной комиссии по
обследованию детских игровых  и спортивных площадок»

          В связи с кадровыми изменениями , с целью охраны жизни и здоровья детей,
обеспечения их безопасности, администрация Бережновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бережновского сельского поселения от
01.07.2015 г. № 65 «Об образовании межведомственной комиссии по обследованию
детских игровых  и спортивных площадок» следующие изменения далее—
Постановление):
1.1.  приложение 2 изложить в следующей редакции:
2. Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                            Е.В. Питушкин

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
Постановлением
администрации
Бережновского сельского
поселения
от 01.07.2015 № 65
(редакция от 15.12.2023 г.
 № 113 )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию детских

и спортивных площадок

Питушкин Е.В. . -глава Бережновского сельского поселения , председатель
комиссии;

Локарева Е.А. - председатель  МОО  ТОС «Прибрежный-1»  ,  секретарь
комиссии; (по согласованию)

Члены комиссии:

Толочек И.В. - директор МОУ «Бережновская СШ»  (по согласованию);

Корженко А.В. - начальник ПЧ 92 ГКУ ВО 4 отряд ПС (по
согласованию)

Бережной С.В. -  депутат  Совета  депутатов  Бережновского  сельского
поселения  (по согласованию);

	Приложение № 2
	УТВЕРЖДЕН
	Постановлением администрации Бережновского сельского поселения
	от 01.07.2015 № 65 (редакция от 15.12.2023 г.
	№ 113 )